
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Çözüm, Para Bağışında Bulunmak Değil, Orduları Harekete Geçirmektir! 

 

Haber:  

Es-Sevra Gazetesi 19 Ekim 2023 Perşembe günü yayınlanan sayısında, 
bekçi hükümetin, Filistin kahramanlarına destek olmak amacıyla silah ve para 
bağışında bulunmak için Yemen halkının önüne cihat kapısının açılmasına 
karar verdiğini söylediğine dair bir haber yayınladı.  

 

Yorum:  

Gâsıp Yahudi varlığının Gazze Şeridi’ndeki Müslüman kardeşlerimize yönelik 
vahşi saldırısı, 4 binden fazla şehit ve on binden fazla yaralıya yol açarken Arap 
ve İslam ülkelerindeki rejimler hâlâ Müslümanları kandırmakta ve Yahudi 
varlığına karşı yürütülen savaşta hiçbir işe yaramayan bağışlar, yürüyüşler, 
kınamalar ve eleştireler yoluyla Müslümanların öfkelerini absorbe ediyorlar.  

Müslümanların başındaki yöneticilerin tamamı, kırılgan gâsıp Yahudi 
varlığının ortadan kaldırılmasını engelliyorlar ve Filistin’e ve halkına komplo 
kuruyorlar; bu yöneticileri, ümmetin ordularını harekete geçirmekten ve füze, 
insansız hava araçlarını fırlatmaktan alıkoyan şey, ajanlıklarından ve ümmete, 
Allah’a ve Rasulü’ne ihanet etmelerinden başka ne olabilir ki?! Gazze’deki 
kardeşlerimizin kendilerine yardım edip destek verecek birine ihtiyacı vardır; 
peki onlara yardım etmek, bağışlar yoluyla mı olur Allah aşkına?!  

İslam ümmetinde hayrın ve akide birliğinin olduğu net bir şekilde ortaya 
çıkmıştır; zira gördüğümüz ve işittiğimiz bu halkçı hareketler, sömürgeci kâfirler 
tarafından çizilen vatanlara bölünmüş olsalar da Müslümanların tek bir vücut 
olduğunun ifadesinden başka bir şey değildir. Artık ümmet, ayıpları ve ihanetleri 
ifşa olan bu ajan yöneticiler yoluyla kendisi için bir kurtuluşun, yardımın ve 
izzetin olmayacağını anlamıştır; zira bu yöneticiler, Filistin’i Yahudilerin 
pisliğinden ve suçlarından kurtarma yolunda kaldırılması gereken engeller olup 
Müslümanların onur ve şereflerini yeniden kazanmanın çözümü, onların 
tahtlarını yerle bir edip rejimlerini yıkmaktır.  

Ey Müslümanlar: Sizlere, Allah’ın nusretinin ve vaadinin gelmekte olduğunu 
ve Filistin’in gâsıp Yahudilerden kurtulmasının, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafet Devleti’nde hükmedecek muhlis bir liderliğin altında Allah’ın izniyle çok 
kolay olacağını hatırlatırız. Bu ise Allah’a hiç de uzak değildir.  
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Kayser Şemsan – Yemen 


